3

Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09 января  2016 года                                                                                   № 01-р
Об утверждении реестра муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24.09.2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», распоряжением администрации Камызинского сельского поселения Красненского района от 09.06.2012 г. № 68-р «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район», в целях организации учета прохождения муниципальной службы, совершенствование работы по подбору и расстановке кадров, использование кадрового потенциала муниципальной службы в администрации Камызинского сельского поселения :

1. Утвердить реестр муниципальных служащих администрации Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области по состоянию на 01 января 2017года.

2. Заместителю главы администрации Камызинского сельского поселения (Новинкина Е.Н..) вести рабочий экземпляр реестра с электронным обновлением по мере необходимости с учетом движения кадров, с распечаткой в бумажном виде на 1 число каждого месяца.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камызинского сельского поселения Новинкину Е.Н.
Глава администрации
Камызинского сельского поселения                                             А.Фарафонов